

Nr sprawy: SP ZOZ ZSM/ZP/39.1/2019

Chorzów, dnia 12.09.2019 r.

Szanowni Wykonawcy

Dotyczy zamówienia pod nazwą: „Dostawa leków do apteki szpitalnej” nr referencyjny SP ZOZ ZSM/ZP/39/2019.

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego Wykonawcy zadali pytania. Zamawiający wprowadza modyfikacje do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej w treści: SIWZ) oraz do Specyfikacji Asortymentowo-Cenowej (dalej w treści: SAC) oraz przytacza poniżej treść zadanych pytań i udziela wyjaśnień.

I. Zamawiający wprowadza modyfikację SIWZ oraz SAC polegającą na wyodrębnieniu z pakietu nr 27 poz. 11 leku Idarucyzumab zamówionego w ilości 1 sztuka, ponieważ lek ten można zakupić wyłącznie w hurtowni, która zawarła umowę z producentem.

Zamawiający dokonuje podzielenia zamówienia na 64 pakiety w związku z wyodrębnieniem pozycji 11 z pakietu nr 27. W związku z tym **Zamawiający wprowadza zmiany do treści SIWZ zgodnie z poniższą treścią:**

Pkt. 1.9 ppkt. d) SIWZ, przyjmuje brzmienie:

d) Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych na dowolnie wybrany pakiet (maksymalnie na wszystkie pakiety tj. na 64 części), lecz nie dopuszcza składania ofert na wybrane pozycje w pakiecie.

Pkt. 2.1. SIWZ, przyjmuje brzmienie:

2.1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa leków do apteki szpitalnej dla SP ZOZ Zespół Szpitali Miejskich w Chorzowie. Szczegółowy zakres zamówienia wyszczególniono w specyfikacji asortymentowo-cenowej (dalej w treści: SAC) stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej SIWZ. Przedmiot zamówienia obejmuje następujące pakiety:

- Pakiet nr 1- Leki (1)
- Pakiet nr 2- Leki (2)
- Pakiet nr 3- Leki (3)
- Pakiet nr 4- Leki (4)
- Pakiet nr 5- Leki (5)
- Pakiet nr 6- Leki (6)
- Pakiet nr 7- Leki (7)
- Pakiet nr 8- Leki (8)
- Pakiet nr 9- Leki (9)
- Pakiet nr 10- Leki (10)
- Pakiet nr 11- Leki (11)
- Pakiet nr 12- Leki (12)
- Pakiet nr 13- Leki (13)
- Pakiet nr 14- Leki i substancje recepturowe
- Pakiet nr 15- Narkotyki i psychotropy
- Pakiet nr 16- Leki (14)
- Pakiet nr 17- Leki (15)
- Pakiet nr 18- Leki (16)
- Pakiet nr 19- Leki (17)
- Pakiet nr 20- Leki (18)
- Pakiet nr 21- Leki (19)
- Pakiet nr 22- Leki (20)
- Pakiet nr 23- Leki (21)
- Pakiet nr 24- Leki (22)
- Pakiet nr 25- Leki (23)
- Pakiet nr 26- Leki (24)

Pakiet nr 27 -Leki (25)

Pakiet nr 28- Leki (26)

Pakiet nr 29 -Leki (27)

Pakiet nr 30- Leki (28)

Pakiet nr 31- Leki (29)

Pakiet nr 32- Leki (30)

Pakiet nr 33- Leki (31)

Pakiet nr 34- Cytostatyki (1)

Pakiet nr 35- Cytostatyki (2)

Pakiet nr 36- Cytostatyki (3)

Pakiet nr 37- Cytostatyki (4)

Pakiet nr 38- Cytostatyki (5)

Pakiet nr 39- Cytostatyki (6)

Pakiet nr 40- Interferon (1)

Pakiet nr 41- Immunoglobuliny (1)

Pakiet nr 42- Albuminy i Immunoglobuliny

Pakiet nr 43- Albuminy

Pakiet nr 44- Szczepionki

Pakiet nr 45- Płyny infuzyjne

Pakiet nr 46- Preparaty do leczenia żywieniowego drogą przewodu pokarmowego.

Pakiet nr 47- Płyny infuzyjne, płyny do iniekcji w ampułkach, żywienie do- i pozajelitowe

Pakiet nr 48- Płyny infuzyjne i żywienie pozajelitowe

Pakiet nr 49- Leki na Import Docelowy

Pakiet nr 50- Leki (32)

Pakiet nr 51- Leki (33)

Pakiet nr 52- Leki (34)

Pakiet nr 53- Leki (35)

Pakiet nr 54- Leki (36)

Pakiet nr 55- Leki (37)

Pakiet nr 56- Leki (38)

Pakiet nr 57- Leki (39)

Pakiet nr 58- Interferon (2)

Pakiet nr 59- Interferon (3)

Pakiet nr 60- Czynniki krzepnięcia

Pakiet nr 61- Preparaty krwiopochodne - wysoceszpecyficzne

Pakiet nr 62- Immunoglobuliny (2)

Pakiet nr 63- Wyrób medyczny

Pakiet nr 64- Leki (40)

Pkt. 3.2. SIWZ, przyjmuje brzmienie:

3.2. Termin płatności za dostarczony przedmiot zamówienia - 60 dni, licząc od dnia dostarczenia przedmiotu zamówienia oraz prawidłowo wypełnionej faktury do siedziby Zamawiającego. Zamawiający zgodnie z ustawą z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz. U. 2018 poz. 2191) ma obowiązek odbierania od wykonawcy faktur elektronicznych za pośrednictwem platformy elektronicznego fakturowania. **Wyjątek stanowi poz. nr 1 w pakiecie nr 64, gdzie Zamawiający dopuszcza możliwość płatności w ciągu 180 dni od dnia dostarczenia przedmiotu zamówienia oraz prawidłowo wypełnionej faktury do siedziby Zamawiającego.**

Pkt. 3.4. SIWZ, przyjmuje brzmienie:

3.4. Realizacja dostaw odbywać się będzie zgodnie z potrzebami Zamawiającego. Zamówienia będą zgłaszane faksem lub e-mailem wyłącznie przez Aptekę Szpitalną SP ZOZ Zespołu Szpitali Miejskich:

- przy ul. Strzelców Bytomskich 11, 41-500 Chorzów
- przy ul. Władysława Truchana 7, 41-500 Chorzów

Tryby realizacji zamówienia

Wykonawca zobowiązany jest do dostarczania zamawiającemu towaru do apteki szpitalnej przy ul. Strzelców Bytomskich 11 oraz Władysława Truchana 7 na koszt i siłami Wykonawcy w następujących terminach określonych dla:

- pakietów od nr 1-18, 19 (poz. 1-47, 49-57), 20-44, 51-56, 58-62, **64 w terminie od godz. 7³⁰ do godz. 11⁰⁰ dnia następnego, od dnia złożenia zamówienia z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy (niedziele i święta) oraz sobót. Jeżeli dostawa wypada w dni wolne od pracy lub poza godzinami pracy apteki szpitalnej dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie (dostawa w trybie „cito” - do 12 godzin od momentu złożenia zamówienia),**
(...)

Pkt. 7.1. SIWZ, przyjmuje brzmienie:

7.1. Wykonawcy przystępujący do przetargu zobowiązani są do wniesienia wadium w wysokości uzależnionej od oferowanego pakietu:

(...)

Pakiet 27 - 2 180,00 zł

(...)

Pakiet 64 – 320,00 zł

II. Zamawiający wprowadza zmiany do treści Formularza Ofertowego – zgodnie z poniższą treścią:

Pkt. 3 Formularza ofertowego, przyjmuje brzmienie:

3. Termin płatności za dostarczony przedmiot zamówienia ustalamy na 60 dni, licząc od dnia dostarczenia przedmiotu zamówienia oraz prawidłowo wypełnionej faktury do siedziby Zamawiającego. Wyjątek stanowi poz. **nr 1 w pakiecie nr 64**, gdzie Zamawiający dopuszcza możliwość płatności w ciągu 180 dni od dnia dostarczenia przedmiotu zamówienia oraz prawidłowo wypełnionej faktury do siedziby Zamawiającego.

Pkt. 12 Formularza ofertowego, przyjmuje brzmienie:

12. Oświadczamy, iż dostawa przedmiotu zamówienia do apteki szpitalnej przy ul. Strzelców Bytomskich 11 oraz Truchana 7 odbędzie się na koszt i siłami Wykonawcy w następujących terminach określonych dla:

- pakietów od nr 1-18, 19 (poz. 1-47, 49-57), 20-44, 51-56, 58-62, **64 w terminie od godz. 7³⁰ do godz. 11⁰⁰ dnia następnego, od dnia złożenia zamówienia z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy (niedziele i święta) oraz sobót. Jeżeli dostawa wypada w dni wolne od pracy lub poza godzinami pracy apteki szpitalnej dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie (dostawa w trybie „cito” - do 12 godzin od momentu złożenia zamówienia),**

(...)

III. Zamawiający wprowadza również zmiany do treści Istotnych postanowień umownych – zgodnie z poniższą treścią:

§ 3 ust. 1 Istotnych postanowień umownych przyjmuje brzmienie:

1. Realizacja dostaw dla poszczególnych zadań odbywać się będzie zgodnie z bieżącymi potrzebami Zamawiającego. Zamówienia będą zgłaszane faksem lub e-mailem wyłącznie przez Aptekę Szpitalną Zamawiającego (przy ul. Strzelców Bytomskich 11 i Władysława Truchana 7). dostawa przedmiotu zamówienia do apteki szpitalnej przy ul. Strzelców Bytomskich 11 oraz Władysława Truchana 7 odbędzie się na koszt i siłami Wykonawcy w następujących terminach określonych dla:
 - a) pakietów od nr 1-18, 19 (poz. 1-47, 49-57), 20-44, 51-56, 58-62, **64 w terminie od godz. 7³⁰ do godz. 11⁰⁰ dnia następnego, od dnia złożenia zamówienia z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy (niedziele i święta) oraz sobót. Jeżeli dostawa wypada w dni wolne od pracy lub poza godzinami pracy apteki szpitalnej dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie (dostawa w trybie „cito” - do 12 godzin od momentu złożenia zamówienia),**
 - b) pakietów nr 45-48 w terminie do 24 godzin od dnia złożenia zamówienia z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy (niedziele i święta) oraz sobót. Jeżeli dostawa wypada w dni wolne od pracy lub poza godzinami pracy apteki szpitalnej dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie, (w czasie pracy Apteki od 7³⁰ – 13³⁰ (Apteka na Truchana do godz. 15⁰⁰)
 - c) pakietów nr 50, 57 w terminie do 24 godzin od dnia złożenia zamówienia z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy (niedziele i święta) oraz sobót. Jeżeli dostawa wypada w dni wolne od pracy lub poza godzinami pracy apteki szpitalnej dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie, w czasie pracy Apteki od 7³⁰ – 13³⁰ Apteka na Truchana do godz. 15:00 (dostawa w trybie „cito” - do 12 godzin od momentu złożenia zamówienia)
 - d) pakietów nr 63 w terminie do 48 godzin od dnia złożenia zamówienia z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy (niedziele i święta) oraz sobót. Jeżeli dostawa wypada w dni wolne od pracy lub poza godzinami pracy apteki szpitalnej dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie (w czasie pracy Apteki od 7³⁰ – 13³⁰ (Apteka na Truchana do godz. 15⁰⁰)
 - e) pakietu nr 49 w terminie uzgodnionym każdorazowo podczas składania zamówienia – import docelowy
 - f) pakietu nr 19 poz. 48 w terminie do 6 tygodni – import docelowy

Pytanie nr 1 (dot. pakiet 55 poz. 40):

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 55 poz. 40 wycenę Trilacu produktu leczniczego spełniającego te same cele, w skład którego wchodzi wyselekcjonowane szczepy żywych kultur bakterii probiotycznych z rodzaju *Lactobacillus acidophilus* (La-5), *Lactobacillus delbrueckii* subsp. *bulgaricus* (Lb-Y27), *Bifidobacterium lactis* (Bb-12) przeznaczonego do stosowania u dzieci (brak dolnej granicy wieku) i dorosłych, opakowanie zawiera 20 kapsułek, po przeliczeniu kapsułek na odpowiednią liczbę opakowań?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 (dot. pakiet 19 poz. 12-17):

Czy Zamawiający wymaga aby zaofertowany lek w Pakiecie 19 poz. 12-17 posiadał własne, udokumentowane badania kliniczne potwierdzające skuteczność i bezpieczeństwo jego stosowania, w tym publikacje dotyczące stosowania u pacjentów o wskazaniach niezabiegowych (interna, kardiologia) oraz zabiegowych (chirurgia)?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z opisem pod pakietem nr 19 w załączniku nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 3 (dot. pakiet 19 poz. 12-17):

Czy Zamawiający wymaga aby zaofertowany lek w Pakiecie 19 poz. 12-17 był zarejestrowany we wszystkich krajach Unii Europejskiej?

Odpowiedź nr 3:

Tak, Zamawiający wymaga, zgodnie z punktem 5.10 SIWZ

Pytanie nr 4 (dot. pakiet 19 poz. 12-17):

Czy Zamawiający dopuszcza, aby zaofertowany lek w Pakiecie 19 poz. 12-17 był objęty obowiązkiem dodatkowego, szczególnego monitorowania bezpieczeństwa terapii?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga leku nieobjętego koniecznością dodatkowego monitorowania bezpieczeństwa.

Pytanie nr 5 (dot. pakiet 19 poz. 48):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy dla leku Phenobarbital (Pakiet nr 19 poz. 48) do 6 tygodni, ze względu iż lek sprowadzany jest w ramach importu docelowego?

Odpowiedź nr 5:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę zgodnie z punktem 3.4 SIWZ.

Pytanie nr 6 (dot. projektu umowy):

Czy Zamawiający w par. 2.5 wykreśli zdanie „Zmiana ceny nastąpi na podstawie pisemnego wniosku Wykonawcy zaakceptowanego przez drugą stronę.”? Zmiany ceny brutto winny wchodzić w życie automatycznie, w dacie zmiany przepisów, bez konieczności uzyskiwania zgody od Zamawiającego.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający modyfikuje § 2 ust. 5 Istotnych Postanowień Umownych zgodnie z poniższą treścią:

5. Strony ustalają, że ceny jednostkowe netto oraz wartości brutto wyszczególnione w załączniku nr 2 mogą ulec zmianie w przypadku zmiany stawek podatku VAT. Zmiana ceny nastąpi na **podstawie pisemnej informacji Wykonawcy przekazanej Zamawiającemu**. Zmiana będzie miała miejsce od momentu obowiązywania nowej stawki podatku VAT.

Pytanie nr 7 (dot. projektu umowy):

Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 6.4? Procedurę reklamacyjną wyczerpująco regulują zapisy par. 6.1-6.3 i brak podstaw do wprowadzania odrębnej procedury „odmowy odbioru”, tym bardziej, że zgodnie z KC Wykonawca ma prawo uczestniczenia w procedurze reklamacji i jej rozpatrzenia. Tymczasem par. 6.4 wprowadza jednostronny tryb „odmowy odbioru” – bez wskazania, czy taka odmowa uruchamia procedurę reklamacji wskazaną w par. 6.1-6.3, czy też przebiega w inny, niewskazany w umowie sposób.

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający nie wyraża zgody, zapis ten nie jest etapem postępowania reklamacyjnego. Zapis ten przewiduje sytuację, że już przy odbiorze Zamawiający jest w stanie stwierdzić zaistnienie sytuacji, o których mowa w par. 6.4 umowy. Postępowanie reklamacyjne opisane jest w par. 6.1.-6.3. umowy i w nim wykonawca w pełni ma prawo aktywnie uczestniczyć.

Pytanie nr 8:

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 18 poz. 97 wycenę Trilacu produktu leczniczego spełniającego te same cele, w skład którego wchodziły wyselekcjonowane szczepy żywych kultur bakterii probiotycznych z rodzaju *Lactobacillus acidophilus* (La-5), *Lactobacillus delbrueckii subsp. bulgaricus* (Lb-Y27), *Bifidobacterium lactis* (Bb-12) przeznaczonego do stosowania u dzieci (brak dolnej granicy wieku) i dorosłych, opakowanie zawiera 20 kapsułek, po przeliczeniu kapsułek na odpowiednią liczbę opakowań?

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający dopuści produkt Citra-Lock™ (cytrynian sodu) w stężeniu 4% w postaci bezigłowej ampułki x5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienie (pacjenci z HIT), stosowany jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11 (dot. pakiet 34 poz. 1):

Czy zamawiający w zadaniu nr 34, dla zapewnienia kontynuacji leczenia pacjentów przyjmujących preparat bortezomib wymaga zaoferowania leku o kodzie EAN 5906414000788?

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający dla zapewnienia kontynuacji leczenia pacjentów przyjmujących preparat bortezomib dopuszcza zaoferowania w pakiecie nr 34 poz. 1 leku o kodzie EAN 5906414000788. **Zaoferowane leki winny być zgodne z aktualnym na dzień składania ofert katalogiem leków refundowanych stosowanych w chemioterapii.**

Pytanie nr 12 (dot. pakiet 36):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 36 preparatu w postaci kapsułek?

Odpowiedź nr 12:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13 (dot. pakiet 17):

Czy zamawiający dopuści w pak. 17 - Leki (15) poz. 2 Nebbud 0,25mg/ml 2ml*20, aby był w postaci ampułek, co pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź nr 13:

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 14 (dot. pakiet 17):

Czy zamawiający dopuści w pak. 17 - Leki (15) poz. 2 Nebbud 0,25mg/ml 2ml*20, co pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź nr 14:

Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 15:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie?

Odpowiedź nr 15:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 16:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów - fiolki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie?

Odpowiedź nr 16:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 17:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowania? Proszę podać sposób przeliczenia – do 2 miejsc po przecinku czy do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź nr 17:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowania, zgodnie z punktem 2.12 SIWZ

Pytanie nr 18:

Czy Zamawiający pod pojęciem możliwości zmiany wielkości opakowania rozumie również zmianę gramatury (gramy, kilogramy, mililitry, litry itd.) Przykładowo: Zamawiający wymaga maści w opakowaniu 25g, czy można zaoferować maść w opakowaniu 20g lub 30g? Max. 30% większe lub mniejsze opakowanie?

Odpowiedź nr 18:

Zamawiający potwierdza, iż dopuszcza możliwość zamiany wielkości opakowań. Przykładowo Zamawiający dopuszcza maść o gramaturze 20g oraz 30g przy przeliczeniu odpowiednio ilości. Zgodnie z pkt 2.11 SIWZ Zamawiający dopuszcza przeliczenie 18 op. po 20g oraz 12 op. po 30g.

Pytanie nr 19:

Czy w przypadku zakończenia produkcji leku Zamawiający dopuści wycenę po ostatniej cenie oraz podanie odpowiedniej informacji? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o określenie jak postąpić w sytuacji zakończenia produkcji leku.

Odpowiedź nr 19:

Zamawiający wyraża zgodę, zgodnie z punktem 2.8 SIWZ

Pytanie nr 20:

Czy w przypadku wstrzymania/braku produkcji leku Zamawiający dopuści wycenę po ostatniej cenie oraz podanie odpowiedniej informacji? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o określenie jak postąpić w sytuacji wstrzymania/braku produkcji leku.

Odpowiedź nr 20:

Zamawiający wyraża zgodę. W przypadku **wstrzymania/braku** produkcji leku Zamawiający dopuszcza wycenę po ostatniej cenie z odpowiednią informacją pod pakietem o braku czasowej możliwości zakupu.

Pytanie nr 21 (dot. pakiet 9 poz. 16, 28):

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu. Umożliwi to złożenie korzystniejszej oferty.

Odpowiedź nr 21:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 22 (dot. pakiet 10 poz. 80, 81):

W związku z udokumentowaną zakończoną produkcją zwracamy się z prośbą o wykreślenie tych pozycji.

Odpowiedź nr 22:

Zamawiający nie wyraża zgody i oczekuje złożenia oferty zgodnie z punktem 2.8 SIWZ

Pytanie nr 23 (dot. pakiet 11 poz. 9):

W związku z udokumentowaną zakończoną produkcją zwracamy się z prośbą o wykreślenie tej pozycji, bądź możliwość zaferowania dostępnej dawki 200mg.

Odpowiedź nr 23:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie pozycji nr 9 w pakiecie nr 11, jednakże dopuszcza możliwość zaferowania dostępnej dawki 200mg.- zgodnie z zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ

Pytanie nr 24 (dot. pakiet 11 poz. 35):

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu. Umożliwi to złożenie korzystniejszej oferty.

Odpowiedź nr 24:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 25 (dot. pakiet 15 poz. 20):

W związku z udokumentowaną zakończoną produkcją zwracamy się z prośbą o wykreślenie tych pozycji.

Odpowiedź nr 25:

Zamawiający nie wyraża zgody i oczekuje złożenia oferty zgodnie z punktem 2.8 SIWZ

Pytanie nr 26 (dot. pakiet 15 poz. 44, 45):

W związku z dystrybuowaniem wymaganych leków tylko i wyłącznie przez jedną hurtownię - zwracamy się z prośbą o wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu. Pozostawienie ich w stanie niezmiennym zakłócać będzie zasady uczciwej konkurencji.

Odpowiedź nr 26:

Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 27 (dot. pakiet 27 poz. 11):

W związku z dystrybuowaniem wymaganych leków tylko i wyłącznie przez jedną hurtownię - zwracamy się z prośbą o wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu. Pozostawienie ich w stanie niezmiennym zakłócać będzie zasady uczciwej konkurencji. Dodatkowo należy domniemywać, iż Zamawiający zdaje sobie z tego sprawę zamieszczając adnotację we Wzorze Umowy o specjalnych warunkach płatności dla tej pozycji.

Odpowiedź nr 27:

Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie pozycji nr 11 w pakiecie nr 27 do osobnego pakietu- zgodnie z zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ, zmodyfikowaną treścią SIWZ oraz zmodyfikowanym formularzem ofertowym.

Pytanie nr 28 (dot. pakiet 40):

Zwracamy się z prośbą o podanie pełnej nazwy międzynarodowej. Pod pojęciem „peginterferon”, w zależności od drugiej części nazwy międzynarodowej można zaferować dwa zupełnie różne leki.

Odpowiedź nr 28:

Zamawiający uzupełnia specyfikacje asortymentowo-cenową w zakresie pakietu nr 40 o podanie pełnej nazwy międzynarodowej zgodnie z zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ

Pytanie nr 29:

Czy w związku z obowiązkiem zasad uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców nałożonym na Zamawiającego poprzez art. 7 ust.1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający dopuszcza produkty zarejestrowane i dopuszczone do obrotu na obszarze UE zgodnie z wymaganiami dla leków biologicznych po 1 stycznia 2011 roku? Konsekwencją niedopuszczenia w w/w postępowaniu przetargowym wszystkich nowych leków, leków biologicznych i biopodobnych dopuszczonych do obrotu po 1 stycznia 2011 roku, pomimo, że zostały dopuszczone do obrotu na terenie UE będzie naruszeniem art. 29.1.2 PZP, gdyż utrudnia uczciwą konkurencję.

Odpowiedź nr 29:

Tak, Zamawiający dopuszcza, zgodnie z punktem 5.10 SIWZ

Pytanie nr 30:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 19 (Leki 17) poz. 12-17? Wydzielenie produktu zwiększy możliwość przystąpienia do postępowania większej liczby Wykonawców, a tym samym uzyskanie najkorzystniejszej ceny za produkt. W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o zgodę na złożenie oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego zadania, gdyż utworzenie pakietu który składa się wyłącznie z produktów jednego producenta wyklucza zachowanie uczciwej konkurencji w przetargu i wskazuje zwycięzcę jeszcze przed złożeniem ofert.

Odpowiedź nr 30:

Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 31:

Czy Zamawiający w Pakiet nr 18 - Leki (16) poz. 31 (Bupivacaini hydrochloridum, roztwór hiperbaryczny do wstrzyk. 5 mg / ml a 4ml x 5 amp.) **wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry?** Pragniemy nadmienić, iż stosowanie sterylnych opakowań może zmniejszyć narażenie na potencjalne zanieczyszczenie czy skażenie podawanych leków anestetycznych, dodatkowo ułatwia pracę lekarza anestezjologa, który nie wymaga dodatkowej asysty w czasie wykonywania znieczulenia i czuje się pewniej w czasie przygotowywania do znieczulenia regionalnego, pracując w sterylnych warunkach (Freitas RR Tardelli MA: Comparative analysis of ampoules and vials in sterile and conventional packaging as to microbial load and sterility test; Einstein 2016, 24;14(2):226-30)

Odpowiedź nr 31:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga w pakiecie nr 18 poz. 31 produktu pakowanego w jałowe blistry

Pytanie nr 32:

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający w ramach pakietu nr 49 - Leki na Import, wyrazi zgodę na podzielenie pakietu na poszczególne pozycje. Pozwoli to na złożenie ofert większej liczbie Wykonawców, a tym samym uzyskanie korzystniejszych cen leków dla szpitala.

Odpowiedź nr 32:

Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ. W pakiecie nr 49 wszystkie leki są sprowadzane na wnioski ID-import docelowy. Z wiedzy Zamawiającego wynika, że na rynku istnieje kilka hurtowni, które mogą zaferować produkty ujęte w pakiecie nr 49.

Z poważaniem,

Otrzymali:

- 1) <http://zsm.com.pl/>
- 2) a/a

z-ca Dyrektora
ds. eksploatacyjno-technicznych
mgr Tadeusz Szaton